
Les mélangeurs de laboratoire en “V” servent à homogé-
néiser et mélanger les produits en poudre. Ils comportent
2 entrées des bouchons en silicone et 1 sortie pour le produit
obtenu. La capacité optimaleest 50% duvolumedu mélangeur.

Le récipient en “V” est en inox avec un traitement de
surface poli brillant (intérieur et extérieur).
Il travaille avec un moteur monophasé et comprend une
horloge pour contrôler la durée de mélange.

Modèles disponibles : FTLMV-0,5 (0,5 litres)

FTLMV-01 (1 litre)

FTLMV-02 (2 litres)

FTLMV-04 (4 litres)

FTLMV-08 (8 litres)

8 l0,25 CV50-60 Hz220-240 VFTLMV-08

4 l0,12 CV50-60 Hz220-240 VFTLMV-04

2 l0,12 CV50-60 Hz220-240 VFTLM-02

1 l0,12 CV50-60 Hz220-240 VFTLMV-01

0,5 l0,12 CV50-60 Hz220-240 VFTLMV-0,5

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Mélangeur de laboratoire en “V”

Câble d'alimentation

2 bouchons en silicone

Manuel d'instructions

Déclaration de conformité CE

Emballage

INCLUT :

Mélangeur de laboratoire en “V” (8 l) Mélangeur de laboratoire en “V” (2 l)

200158128128128F

6060606060E

1331331046363D

600500415415415C

700605445315315B

805705500450400A

8 l.4 l.2 l.1 l.0,5 l.(mm)

Mélangeurs de laboratoire en V

www.granuloshop.com/vitrine/r67.htm
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Vitesse de rotation (tours/minute):
1 et 2 L : 37 ; 4 L : 25 ; 8 L : 18


